
N.G. 725 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
U.A. MERCATI 

 
 

Iscritta al n. 130 Registro delle Determinazioni in data 30.03.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione progetto speciale U.A. Mercati anno 2005 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11.04.2006 al 26.04.2006 

 
 
 

 
 
 



Oggetto: Liquidazione progetto speciale U.A. Mercati anno 2005. 
 
 

IL DIRETTORE DEI MERCATI 
 
 

 Premesso che con Giuntale n. 45 del 27.02.2006, era autorizzata la sottoscrizione 

del Contratto Collettivo Decentrato integrativo 2002/2005; 

 Che allegato a tale contratto decentrato vi erano l’elenco dei progetti speciali 2005; 

 Che tra essi vi era quello della U.A. Mercati intitolato “Legge Regionale n. 18 del 

05.05.1999 in materia di Agricoltura” e “Applicazione Legge Regionale n. 16 del 

30.11.2000”, che prevedeva partecipanti i dipendenti De Rossi Carmine e Capelluti 

Giuseppe per un valore di progetto individuato ed approvato in €. 2.000,00; 

 Vista la relazione dei partecipanti attestante il raggiungimento dell’obiettivo; 

 Dato atto che lo scrivente Dirigente del Settore, ha verificato la relazione; 

 Attesa la legittimità della liquidazione del costo del progetto ai partecipanti, nella 

misura indicata nel dispositivo del presente atto: 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 
 
 

Per quanto in narrativa 
 

1) Liquidare per la realizzazione dell’U.A. Mercati 2005 avente ad oggetto: 

“Liquidazione progetto speciale U.A. Mercati 2005”, l’importo di €. 2.000,00 ai 

dipendenti De Rossi Carmine e Capelluti Giuseppe nella uguale misura di €. 

1.000,00 procapite all’ordine delle ritenute di legge; 

2) Inviare il presente atto all’Ufficio Ragioneria Contabilità del Personale, al Sig. 

Sindaco, al Segretario Generale, al Direttore dei Mercati; 

3) Dare atto che ai sensi degli artt. 49 comma 1 e art. 151 comma 4 del D.L.vo 

n.267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

  


